Il parroco era ancora il sullodato Scipione Torriani, che cedè la cerimonia battesimale al noto arciprete di Balerna Alessandro Torriani suo cugino, il quale era fratello del luogotenente Giovanni, la cui moglie madre del neonato era nipote del famoso Domenico Fontana, architetto immortalatosi a Roma nell'innalzamento dell'obelisco vaticano.

Alla pagina 51 del menzionato registro parrocchiale si ritrova altro battesimo, a cui intervenne come madrina la testè accennata Paola, maritata Odescalchi; che per brevità tralascio di riportare. Il che non mi dispensa dal riportare altro battesimo avvenuto a Mendrisio, di cui fu stesa nel libro parrocchiale a pagina 55, apposita annotazione dal notajo apostolico, Giuseppe Pietro Corradini, visitatore di Curia; del qual battesimo fu ministro monsignore Gio: Ambrogio Torriani, vescovo di Como, e padrini i nobili Livio Odescalchi, nipote del cardinale Benedetto, ed Orsola, moglie di Carlo Corrado Beroldingen di Uri, abitante a Lugano. È del tenore seguente.

In nomine Domini nostri Jesu Christi amen.

Anno a Nativitate ejusdem millesimo, sexcentesimo septuagesimo primo, indictionis nonae, die dominico vigesimo sexto mensis aprilis, pontificatus autem sanctissimi in Christo patris et domini nostri Clementis divinae providentiae Papae decimi anno primo.

Illustrissimus et reverendissimus dominus, dominus Joannes Ambrosius Turrianus, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus Comensis, et metropolitanae ecclesiae Mediolani cimiliarca, comes etc., existens in prepositurali ecclesia Sancti Cosmae et Damiani burgi Mendrisii, ejus primae personalis visitationis causa, baptizavit infantem die vigesima tertia suprascripti mensis et anni natum ex nobilibus dominis dominis locumtenente Joanne Turriano, filio q. nobilis domini Alexandri, et domina Joanna Fontana, filia q. domini Gabrii de Lugano, legitimis jugalibus de Mendrisio sub parrochiali ecclesia Sancti Sisini de Turre, cui impositum fuit nomen Joannis Ambrosii, ac subinde dictum infantem sacro chrismate inunxit servatis omnibus solemnitatibus ritualis et cerimonialis Romani. Patrini fuerunt illustrissimus dominus Livius Odescalchus, filius illustrissimi domini Caroli nobilis Comensis habitans in parochia Sancti Benedicti Comi, et illustrissima domina Maria Ursula, filia q. illustrissimi domini Sebastiani Peregrini de Urania, uxor illustrissimi domini Caroli Conradi de Beroldingen Lugani habitans.

Presentibus ibidem et assistentibus eidem illustrissimo et reverendissimo domino episcopo, perillustribus et admodum reverendis dominis Alexandro Turriano, archipresbitero collegiatae ecclesiae Balernae, Joanne Baptista Turriano, preposito predictae ecclesiae Mendrisii, et Scipione Turriano, parrocho suprascriptae ecclesiae Sancti Sesinii.